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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

شرق- بهزاد نبوی چهره سرشناس اصلاح  •
طلب در گفت و گو با این روزنامه اظهارکرد: 
نگرانی اصلی من برای انتخابات آینده این نیست 
که اصلاح طلبان و میانه روها رأی نیاورند؛ من 
انتخابات آینده را با امنیت ملی کشور گره می زنم. 
اگر نتوانیم یک انتخابات پرشور برگزار کنیم، 
امنیت ملی به خطر می افتد. دشمنان ما در خارج 
از کشور به این فکر می کنند که می توانند با ایجاد 
بحران های داخلی نظام ما را سرنگون کنند. 
حوادث دی ماه 96 ضد انقلاب بود و دشمنان 
خارجی را امیدوار کرد که شاید بتوانند با تکرار 
گسترده تر چنان حوادثی به اهداف خود دست 
یابند بنابراین صرف نظر از این که چه گروهی 
پیروز می شود، برگزارشدن انتخاباتی پرشور 
پادزهر مؤثری برای جلوگیری از تکرار حوادث 

دی ماه 96 است.
ایران – این روزنامه در گزارشی با طرح این  •

سوال که آیا آب شرب تهران نیترات دارد؟ به نقل 
از مهتاب باغبان مدیر دفتر کنترل کیفی آبفای 
استان تهران نوشته که در تهران نیاز به دستگاه 
تصفیه آب نیست، این دستگاه ها، آب شیرین کن 
و برای مناطقی مناسب هستند که دسترسی به 

آب های شیرین ندارند.
کيهان - حسین شریعتمداری درمطلبی  با  •

ــای ظریف! آن همه امتیاز در دو  عنوان »آق
 صفحه جا نمی گرفت!« به سخنان روز دوشنبه 
گذشته وزیر امور خارجه در نشست خبری با 
رسانه ها واکنش نشان داد: کیهان نه فقط با 
جناب آقــای ظریف اختلاف شخصی نــدارد 
بلکه بــرای ایشان احترام فــراوانــی نیز قائل 
است اما آقایان روحانی و ظریف باید در مقابل 
ــراوان نظام که در  امکانات و ظرفیت های ف
برباد  جریان مذاکرات چند ساله هسته ای 

داده اند پاسخ گو باشند، همین!
شهروند - این روزنامه در گزارشی با عنوان  •

 » »اردوی بچه پولدارها در انگلیس و فرانسه 
نوشت: یک موسسه ایرانی اقــدام به برگزاری 
کمپ های تابستانی  در اروپا کرده است ... هزینه 
شرکت در کمپ های دو هفته ای  این موسسه 
3٥00 پوند است. در هر اعزام بین 20 تا 30 
دانش آموز ثبت  نام  می شوند ،این درحالی است 
که کلاس های تابستانی مدارس دولتی بدون 

شاگرد می ماند.

همصدایی دیپلماسی و مقاومت
صبح روز گذشته سردار سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه نیز که طبق روال 
هر هفته با وزیر خارجه در وزارت خارجه دیدار می کند، این بار با لباس رسمی سپاه پاسداران در 
جلسه حاضر شد و ضمن خداقوت به ظریف، اقدام آمریکا در خصوص وزیر خارجه را جنون آمیز و 
نشانه شکست قطعی کاخ سفید دانست. وی خطاب به وزیر امور خارجه گفت: این اقدام آمریکا 
ثابت کرد که جنابعالی به عنوان مسئول سیاست خارجی کشور، تاثیری عمیق بر افکار عمومی و 
به ویژه مردم آمریکا درباره جهالت رهبران این کشور دارید.  سلیمانی دفاع از منافع ملی و صداقت 
در بیان را از خصوصیات ویژه  ظریف دانست و افزود: به شما تبریک می گویم که به دلیل انتساب 

به رهبر معظم، حکیم و فرزانه عالم اسلام و جهان، مورد غضب و دشمنی آمریکا قرار گرفته اید.

 جام نيوز نوشت : پس از گذشت بیش از دو  •
سال از تبلیغات رسانه ای که اسرائیل دربــاره 
استقبال از یک وبلاگ نویس ایرانی به نام »ندا 
امین« به راه انداخت، پرده ها کنار رفته و مشخص 
شده است که این فرد هیچ شغلی ندارد و هزینه 
ــوراک و مسکن او را نیز  دوستانش  خــورد و خ
پرداخت می کنند!روزنامه »رای الیوم« در گزارش 
خود آورده است: این درس عبرتی است که باید 
دل باختگان به اسرائیل بیاموزند، حالا و بعد از 
گذشت دو سال مقامات اسرائیلی به ندا امین 
ــازه کار نــداده انــد و با اعطای اقامت دایــم یا  اج

تابعیت اسرائیلی به وی نیز مخالفت کرده اند.
انصاف نيوز نوشت :جاوید فخریان از اعضای  •

حزب ندا در توئیتر ادعا کرد: حسن میرکاظمی 
معروف به حسن رعیت که از دستیاران بابک 
زنجانی بود با 17 قلاده ببر در باغ شخصی اش 

دستگیر شد.
تابناک  مدعی شد  :سازمان سینمایی در  •

اقدامی عجیب، به فاصله اندک با تغییر مدیر موزه 
سینما به دلیل بازنشستگی با او قرارداد پژوهشی 
300 میلیونی منعقد کــرده و مجدد درآمــدی 
از این مجموعه به دست آورده اســت؛ اقدامی 
که هرچند شکل قانونی دارد، خلاف منطق و 
غیرقابل دفاع است و برخی رؤسای دستگاه ها نیز 
برای جلوگیری از اعطای هرگونه امتیاز و رانت به 

اشخاص یا گروه های خاص آن را ممنوع کردند.
جام نيوز نوشت : در پی حمایت خانم کتایون  •

ریاحی، بازیگر محبوب ایرانی از محمدجواد 
ــوی آمریکا،  ــدن از س ظریف پــس از تحریم ش
امیرعباس فخرآور از سلطنت طلب های مقیم 
آمریکا که همواره به دنبال تحریم های بیشتر علیه 
ایران بوده، زیر پست خانم ریاحی اقدام به توهین 
کرد.فخرآور البته مجدد در پستی جداگانه نه تنها 
به خانم ریاحی حمله کرد، بلکه به آقای ظریف نیز 

توهین کرد.

هادی محمدی – در حالی که روز دوشنبه قبل و 
پس از نشست خبری مفصل ظریف با رسانه ها، 
علی لاریجانی رئیس مجلس و محمود واعظی 
رئیس دفتر رئیس جمهور بــرای دیــدار با وزیر 
خارجه و حمایت از وی در برابر تحریم آمریکا به 
ساختمان این وزارتخانه آمدند، فرمانده نیروی 
قدس سپاه و رئیس جمهور نیز روز گذشته را 
برای حضور در وزرات خارجه انتخاب کردند. 
در کنار این حضور و دیدار با ظریف و معاونانش 
که پشت درهای بسته برگزار شد ، روحانی  از 
فرصت استفاده کرد و بیش از یک ساعت نیز 
برای مدیران این دستگاه دیپلماسی کشور از 
راهبردها و مشکلات و توفیق های این حوزه 
گفت. وی در عین حال تصریح کرد: امروز دکتر 
ــور خارجه جمهوری  ــر ام ظریف به عنوان وزی
اسلامی ایران علاوه بر استعداد و تجربه فراوان، 
نخبه و مجتهد سیاسی است و به عنوان نماینده 
ــروه ها،  ــران و نه تنها جناح ها و گ کل ملت ای
فقط از زبــان ملت ایــران سخن می گوید و این 
افتخار ملی است.رئیس جمهور خاطرنشان 
کرد: در سیاست خارجی آن چه حائز اهمیت 
است این که وزارت خارجه کشورمان، نیروی 
خارجی  سیاست  در  کــارشــنــاس  تخصصی 
ــط بین الملل هستند و همه مــدیــران و  و رواب
مسئولان وزارت خارجه کارشناسان امین نظام 
در سیاست خارجی محسوب می شوند.رئیس 
جمهور با تأکید بر این که روی تعامل سازنده با 
جهان اصرار داشته و امروز هم اصرار می ورزیم، 
گفت: از آغاز دولت تدبیر و امید احساس کردیم 
که موضوع پیگیری تعامل سازنده با جهان را 
وزارت خارجه بهتر از هر نهاد دیگری می تواند 
انجام دهد، بنابراین از همان ابتدا از مقام معظم 
رهبری درخــواســت کــردم موضوع هسته ای 

ــورای عالی امنیت ملی به  را از دبیرخانه ش
وزارت خارجه محول کند و شخص وزیر خارجه 
مسئولیت این موضوع را برعهده داشته باشد و 
ایشان آن را پذیرفتند؛ این موضوع پایه اصلی و 
رمز پیروزی ما در برجام بود. اگر این کار انجام 
نمی شد، نمی توانستیم در کمتر از 100 روز به 
توافق ژنو دست یابیم.وی افزود: همچنان که 
اگر وزیر خارجه کشورمان در نیویورک با وزیر 
خارجه آمریکا از نزدیک گفت وگو نمی کرد و من 
به تلفن آقای اوباما جواب نمی دادم، شاید روند 
رسیدن به توافق به کندی صورت می گرفت. 
این که توانستیم در طول کمتر از 100 روز با 
شش قدرت جهانی به توافق ژنو برسیم، کار 
بسیار سخت و دشواری بود که با تدابیر اتخاذ 
شده به نتیجه رسید. البته پذیرفتن این که در 
کمتر از 100 روز این پیشرفت عظیم تاریخی 
به دست آمد، در حالی که قبل از این دولت میز 
مذاکره هشت سال پهن بود و حاصلی نداشت، 
ــده ای سخت اســت. طبیعی اســت در  بــرای ع
مقابل ادعای دولت مبنی بر توانایی برای حل 

مشکلی که می گفتند اصلًا قابل حل نیست از 
طریق مذاکره، بر مبنای نگاه رقابتی که عده ای 

دارند، حرف هایی زده شود.  

حتی اگر 4+1 از بين برود افتخار برجام 	 
می ماند

روحانی گفت: این که تأکید دارم برجام از بین 
رفتنی نیست، یعنی به واسطه آن ایران هراسی 
را از بین بردیم و دروغ بودن این که می گفتند 
ایــران اهل منطق و مذاکره نیست و به دنبال 
ساخت بمب اتم است را ثابت کردیم؛ همچنین 
PMD را که به عنوان یک پابند به پای ایران 
بسته بودند، باز کردیم و این ها پیروزی های 
دایمی برجام است که در طول تاریخ هرگز از 
بین نمی رود.روحانی با بیان این که ترامپ یک 
جمله درست گفت مبنی بر این که ایران در هیچ 
مذاکره ای شکست نخورده است، افزود: اگر در 
این شرایط کسی بگوید که حداکثر مطالبات در 
این توافق حاصل نشده، کمی بی انصافی است، 
چرا که حتی با یک کشور دوست هم نمی شود به 
یک توافق حداکثری دست یافت. توافق برجام 
اقدام بسیار بزرگی بود که موفقیت آن را  برعهده 
همه مسئولان به ویژه وزارت خارجه و شخص 
آقای ظریف می دانم. چنان چه آقای ظریف وزیر 
خارجه نبود و شخص دیگری این مسئولیت را 
برعهده داشت چه بسا به این آسانی به نتیجه 

نمی رسیدیم.
رئیس جمهور با اشاره به موفقیت های کشورمان 
در جریان دادگاه لاهه گفت: در یک سال گذشته 
در دادگاه لاهه دو بار به موفقیت دست یافتیم و 
موفقیتی که در این دادگاه حاصل شد، بالاتر از 
موفقیت مرحوم مصدق بود و دستاوردی که در 
سازمان ملل با قطعنامه 2231 به دست آمد، 

شاید در تاریخ جهان کم نظیر بوده است بنابراین 
پیروزی های ما پابرجاست.

با یک جانی که جلوی ارسال غذا و دارو به 	 
ایران را می گيرد، گفت وگو کنيم؟!

رئیس جمهور بــا تأکید بــر ایــن کــه جمهوری 
اسلامی ایــران اهل مذاکره و گفت وگوست، 
افزود: اگر آمریکا واقعاً به دنبال مذاکره است 
قبل از هر کاری باید تمام تحریم ها را لغو کند. 
ما با یک جانی که علیه حقوق انسانی اقدام 
می کند و جلوی ارســال غذا و دارو به ایــران را 
می گیرد، گفت و گو کنیم؟! البته ملت ایران 
توبه پذیر است به شرط این که توبه واقعی کنید 
و گرنه راه دیگری وجود نخواهد داشت.رئیس 
جمهور با بیان این که باز هم می گویم صلح با 
ایران مادر همه صلح ها و جنگ با ایران مادر همه 

جنگ هاست، افزود: اگر خواهان امنیت هستید 
و سربازان شما در منطقه امنیت می خواهند، 
ــرآورده می شود.  بدانید که امنیت با امنیت ب
شما نمی توانید امنیت ایران را خدشه دار کنید 
و انتظار امنیت داشته باشید؛ صلح در برابر 
صلح و نفت در برابر نفت است. امروز فهمیده اید 
ــادر اســت حرفی را که  ــران قدرتمند و ق که ای
می زند، عملی کند. پهپاد مدرن شما با موشک 
ساخت وزارت دفاع ایران در دوره دولت تدبیر 
و امید و با شلیک دقیق و مهارت سپاه پاسداران 
غیور سرنگون شد و در برابر اقدام ناروا در جبل 
الطارق، کشتی انگلیسی را که در خلیج فارس 
به اخطارها و هشدارها بی توجهی کرده بود، در 
مقابل ناوچه جنگی انگلیسی متوقف کردیم. 
نمی شود تنگه هرمز برای شما آزاد باشد و جبل 

الطارق برای ایران آزاد نباشد. 

رئيس جمهور و سردار سليمانی به طور جداگانه با ظریف دیدار کردند 

دفاع تمام قد روحانی از برجام و رد مذاکره با ترامپ 
سردار سلیمانی: دفاع از منافع ملی و صداقت در بیان از خصوصیات ویژه ظریف است 

گزارش

 ترافیک »طرح ها« 
در تنگه هرمز 

شکست  نسبتا  تلاش  با  ادیب-همزمان 
خورده آمریکا برای ایجاد ائتلاف دریایی 
در خلیج فارس، برخی کشورهای اروپایی 
نیز به دنبال یک طرح مستقل دربــاره این 
موضوع هستند. از سوی دیگر، سازمان ملل 
اعلام کرد که درحال بررسی طرح روسیه 
درباره خلیج فارس است. روسیه طرح خود 
با هدف »ایجاد امنیت گروهی برای صلح 
و ثبات پایدار در خلیج فــارس« را دو هفته 
پیش رونمایی و آن را به شــورای امنیت 
سازمان ملل ارائه کرد. در مراسم رونمایی 
از این طرح نمایندگانی از کشورهای منطقه 
ــارس از جمله ایـــران، کشورهای  خلیج ف
عربی، اتحادیه عــرب و پنج عضو دایمی 
شــورای امنیت  حضور داشتند. براساس 
ــزارش ایرنا روسیه در طــرح خــود تاکید  گ
کرده است که سیستم امنیتی خاورمیانه 
تنها  ــارس  ف خلیج  در  همسایگان  توسط 
زمانی قــدرت می گیرد که حضور نظامی 
کشورهای خارجی در منطقه کاهش یابد. 
همچنین  به رغم هم افزایی لندن با ائتلاف 
ضدایرانی آمریکا، فرانسه و آلمان اعلام 
کــرده انــد که به ایــن ائتلاف دریایی نمی 
پیوندند. برخی کارشناسان معتقدند که 
به  آمریکایی  ائتلاف  به  انگلیس  پیوستن 
خاطر ناتوانی در پس گرفتن نفتکش »استنا 
ایمپرو« بوده است. اقدام انگلیس حتی در 
محافل داخلی این کشور نیز انتقاد برانگیز 
شده تا جایی که کارشناس تلویزیون بی بی 
سی  با اشاره به این اقدام گفت: انگلیس 
نوکر آمریکا شده است!  این در حالی است 
مخالف  انگلیس  بــا  دیگر  کشورهای  کــه 
هستند.آنگلا مرکل دوشنبه شب حضور 
آلمان در هر گونه ائتلافی با آمریکا را رد کرد 
این مسئله موجب عصبانیت مقامات  که 
آمریکایی شــد. وزیــر خارجه آلمان نیز بر 
همین موضوع تصریح کرد. در واکنش به 
این مواضع سفیر آمریکا در آلمان به شدت 
از دولــت مرکل انتقاد کــرد. در عین حال 
رویترز گــزارش داده که مقام های آلمانی 
و فرانسوی طی روزهای آینده برای بحث 
در خصوص یک ائتلاف دریایی اروپایی در 
خلیج فارس با یکدیگر دیدار می کنند. با این 
حال وزیر خارجه آلمان اعلام کرده برای 
متقاعد کردن اروپایی ها به منظور شرکت 

در این ائتلاف به زمان بیشتری نیاز است. 
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